
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 7/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2011 roku

Uchwała Nr 1/2011

Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art.  39 ust.  2 i ust.  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami1), § 10 ust. 5 pkt 7
Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans”
SP ZOZ w Warszawie oraz § 3 ust.  5 Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiej  Stacji
Pogotowia Ratunkowego i  Transportu Sanitarnego „Meditrans”               SP ZOZ w
Warszawie - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  załączniku  do  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu
Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Warszawie, ustęp 4.  otrzymuje brzmienie:

„4. Oddział „Śródmieście” – Podstawowa Opieka Zdrowotna,
00 – 685 Warszawa, ul. Poznańska 22

1) Nocna i świąteczna wyjazdowa opieka lekarska i pielęgniarska
2) Transport Sanitarny
3) Nocna i świąteczna opieka zdrowotna”

§ 2.

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu
Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w  Warszawie  do  przedłożenia  zmian  do  Statutu,  o  których  mowa  w  §  1  Sejmikowi
Województwa Mazowieckiego celem ich zatwierdzenia.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia,  z tym, że zmiany Statutu,  o których mowa
w § 1, wejdą w życie po ich zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Społecznej

   (-)Wiesław Marszał

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123,poz.  849,Nr 166, poz. 1172, Nr 176,poz. 1240
Nr 181, poz.1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz.1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 76, poz.641, Nr 98, poz.817, Nr 157,
poz.1241 i Nr 219 poz.1707 oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 96, poz. 620, Nr 107,poz. 679 i Nr 230,poz.1507


	Przewodniczący Rady Społecznej
	(-)Wiesław Marszał

